Российская Федерация
Новгородская область
Поддорский муниципальный район
Администрация Селеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2019  № 20
д. Селеево

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Селеевского сельского поселения

В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Провести публичные слушания по проекту о внесений изменений в графическую  и текстовую части Генерального плана Селеевского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Селеевского сельского поселения от 25.07.2012 №76 .
2. Установить, что проект подготовлен применительно ко всей территории поселения. Проект обнародован, с ним можно ознакомиться в здании администрации поселения по адресу: Новгородская область. Поддорский район, д.Селеево, ул. Комсомольская д.5, а также на официальном сайте в сети Интернет:
           3. Установить срок проведения публичных слушаний с 04.04.2019г.  по 04.05.2019г.
4. Установить место проведения публичных слушаний: территория Селеевского сельского  поселения.
5. Установить дату, время и место проведения мероприятий по доведению информации до населения о вносимых изменениях в Генеральный план согласно приложению.
6. Вынести на публичные слушания вопрос о перезонировании территории для
земельного участка расположенного по адресу: Новгородская область, Поддорский район, Селеевское сельское поселение, д.Перегино   с зоны « П1 – производственная зона» и  « Р –  зона рекреационного назначения»  на «производственную зону  сельскохозяйственных предприятий»
7. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет:
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования	Т.В.Сизова

Приложение

Дата, время и место проведения мероприятий по доведению информации о вносимых изменениях в Генеральный план Селеевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения мероприятий
	Место проведения мероприятий

	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения мероприятий
	Место проведения мероприятий

	д. Астратово
	25.04.2019 г.
с 12.00 до 12.30
	Ул.Центральная д.1

	д. Безлово
	26.04.2019 г.
с 14.00 до 14.30
	Ул.Полевая д.1

	д. Белохново
	26.04.2019 г.
с 16.00 до 16.30
	Ул.Центральная д.8

	д. Блазниха
	26.04.2019 г.
с 12.00 до 12.30
	Ул.Лесная д.1

	д. Б.Язвищи
	27.04.2019 г .
с 10.00 до 10.30
	Ул.Центральная д.14

	д.В.Пустошка
	27.04.2019 г .
с 17.00 до 17.30
	Ул.Центральная д.1

	д. Воротавино
	27.04.2019 г .
с 15.00 до 15.30
	Ул.Центральная д.13

	д. Вязки
	28.04.2019г..
с 17.00 до 17.30
	Ул.Центральная д.1

	д. Головенька
	28.04.2019г.
с 09.00 до 09.30
	Ул.Центральная д.2

	д. Голузино
	28.04.2019г..
с 16.00 до 16.30
	Ул.Центральная д.1

	д. Горки
	28.04.2019г
с 14.00 до 14.30

	д. Городня
	29.04.2019г
с 13.00 до 13.30
	Ул.Центральная д.6

	д. Губино
	29.04.2019г .
с 10.00 до 10.30
	Ул.Полевая д.5

	д. Добранцево
	28.04.2019г .
с 11.00 до 11.30

	д. Заречье
	30.04.2019г .
с 16.00 до 16.30

	д. Заручевье
	30.04.2019г .
с 11.00 до 11.30
	Ул.Центральная д.1

	д. Каковка
	27.04.2019г .
с 16.00 до 16.30
	Ул.Новая д.5

	д. Кирьково
	27.04.2019г .
с 13.00 до 13.30
	Ул.Полевая д.1

	д. Княщино
	30.04.2019г .
с 11.30 до 12.00
	Ул.Зеленая д.2

	д. Коломно
	01.05.2019г..
с 10.00 до 10.30
	Ул.Центральная д.7

	д. Кулики
	01.05.2019г..
с 17.00 до 17.30

	д. Курско
	01.05.2019г..
с 14.00 до 14.30
	Ул.Центральная д.4

	д. Лобыни
	30.04.2019г . .
с 12.00 до 12.30
	Ул.Полевая д.1

	д. Люблино
	30.04.2019г . .
с 09.00 до 09.30
	Ул.Центральная д.4

	д.М.Язвищи
	02.05.2019г..
с 11.00 до 11.30
	Ул.Центральная д.11

	д.Молчаново
	01.05.2019г..
с 13.00 до 13.30

	д.Овчинниково
	01.05.2019г..
с 15.00 до 15.30

	д.Паньковка
	03.05.2019г..
с 09.00 до 09.30
	Ул.Центральная д.6

	д.Перегино
	03.05.2019г..
с 10.00 до 10.30
	В здании администрации поселения

	д.Рябково
	03.05.2019г..
с 12.00 до 12.30
	Ул.Полевая д.4

	д.Селеево
	03.05.2019г..
с 13.00 до 13.30
	В здании администрации поселения

	д.Слугино
	01.05.2019г..
с 14.00 до 14.30
	Ул.Центральная д.3

	д.Старокурско
	30.04.2019г
с 12.30 до 13.00
	Ул.Береговая д.1

	д.Стехново
	30.04.2019г
с 10.00 до 10.30
	Ул.Центральная д.1

	д.Теляткино
	30.04.2019г.
с 13.00 до 13.30

	д.Теребыни
	03.05.2019г.. .
с 09.00 до 09.30
	Ул.Центральная д.1

	д.Шалыжино
	30.05.2019г
с 13,30 до 14.00

image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1